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Muhterem Müminler! 
 
Bugünkü hutbemizin konusu; sıla-i rahim, yani akrabalık 
bağlarını korumak ve akrabalarımızla olan 
münasebetlerimizi güzel bir şekilde devam ettirmektir. 
 
İslâm dini; sadece namaz, oruç ve zekâttan ibaret değildir. 
Dinimiz aynı zamanda gönül yapmayı, aile bağlarını 
kuvvetlendirmeyi, akrabalarla ilgilenmeyi ve insanlarla 
güzel geçinmeyi emretmektedir. 
 
Ne yazık ki günümüzde insanlar birbirine yakın yaşadığı 
hâlde kalpler birbirinden uzaklaşmıştır. Aynı şehirde 
yaşayan nice akrabalar vardır ki aylarca, hatta yıllarca 
birbirlerini arayıp sormamaktadır. Basit dünya malları ve 
nefsani meseleler yüzünden kardeş kardeşe, evlat anne-
babaya, akraba akrabaya küsmektedir. 
 
Akrabalarımızı biz seçmedik. Fakat onlara karşı nasıl bir 
dil, nasıl bir ahlâk ve nasıl bir tavır içerisinde olacağımız 
bizim imtihanımızdır. Mü’min; nefsinin değil, dininin 
gösterdiği şekilde hareket eden kimsedir. 
 
Cenâb-ı Hak azze ve celle Kur’ân-ı Kerîm’de şöyle 
buyurmaktadır: “Akrabaya, yoksula ve yolda kalmışa 
hakkını ver. Gereksiz yere de saçıp savurma.” (İsrâ Sûresi, 26) 
 
Aziz Kardeşlerim! 
Sıla-i rahim; akrabalarla bağı koparmamak, onları ziyaret 
etmek, hâllerini sormak, dertleriyle ilgilenmek ve ihtiyaç 
anlarında yanlarında olmaktır. Bu sebeple sıla-i rahim 
sadece örf ve gelenek değil herkese farz olan bir emirdir. 

 
Peygamber Efendimiz Sallallâhu aleyhi ve sellem sıla-i 
rahmin dünya ve âhiret bereketine vesile olduğunu haber 
vererek şöyle buyurmuştur: “Kim rızkının genişletilmesini 
ve ömrünün bereketlendirilmesini isterse akrabalık 
bağlarını sürdürsün.” (Buhârî, Edeb 12) 
 
Aziz Mü’minler! 
Gerçek fazilet; kendisini ziyaret edeni ziyaret etmek değil, 
kendisiyle bağı koparan akrabaya dahi gönül kapısını 
kapatmamaktır. Çünkü Peygamber Efendimiz Sallallâhu 
aleyhi ve sellem şöyle buyurmaktadır: “Akrabalık 
bağlarını koparan kimse cennete giremez.” (Buhârî) 
 
Bir başka hadis-i şerifte ise Efendimiz صلى الله عليه وسلم şöyle 
buyurmuştur: “Akrabalık bağlarını devam ettiren kimse, 
kendisine iyilik yapana karşılık veren değildir. Asıl sıla-i 

rahim yapan kişi, akrabaları kendisiyle ilişkiyi 
kestiklerinde bile onlarla ilgisini devam ettirendir.” (Buhârî, 
Edeb 15) 
 
Kıymetli Müslümanlar! 
Hepimiz vakti geldiğinde bu dünyadan ayrılıp ahirete 
göçeceğiz. Öyleyse geliniz; Küskünlükleri sona erdirelim, 
Anne-babamızın gönlünü alalım, Büyüklerimizi ziyaret 
edip dualarını alalım, Küçüklerimize merhamet gösterelim, 
Muhtaç akrabalarımızı unutmayalım. 
 
Unutmayalım ki bazen bir telefon, bir selâm, bir ziyaret; 
yılların kırgınlığını sona erdirebilir. Allah için atılan küçük 
bir adım, büyük rahmet kapılarının açılmasına vesile 
olabilir. 
 
Hutbemi Peygamber Efendimiz صلى الله عليه وسلم’in şu hadis-i şerifiyle 
bitiriyorum: “Akrabalık bağlarını, bir selâm ile dahi olsa 
devam ettirin.” (Beyhakî) 
 
 
 
 
 
 
 


